

**Reconstructia imobilelor
12;13;14 si 15, cu si edificarea
unui etaj suplimentar si
extindere pe orizontala, in
vederea amplasarii spatiilor
comerciale si administrative in
municipiul Chisinau, str. Do**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12-5
Горячее водоснабжение ТЗ.Блок 12

Valoarea de deviz 4 293,24 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Стройработы				
1	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Труба pexsaplex d=26	m	14,00	59,22 14,35	829,05 200,90
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Трубы pexsalpex d=20	m	10,00	31,51 13,53	315,12 135,30
3	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Трубы pexsalpex d=16	m	15,00	27,94 13,53	419,13 202,95
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din	m	39,00	6,56 6,56	255,84 255,84

1	2	3	4	5	6	7
		policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	39,00	2,05 2,05	79,95 79,95
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=26	m	14,00	26,14 17,22	365,99 241,08
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m	10,00	23,62 17,22	236,25 172,20
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=16	m	15,00	22,54 17,22	338,10 258,30
		Total Стройработы Inclusiv salariu				2 839,43 1 546,52

		Total	лей	2 839,43
		Fondul sociala de stat	24,00 %	371,16
		Transportarea materialelor	3,00 %	35,67
		Total	100,00 +	3 246,26
		Cheltuieli de regie	7,00 %	227,24
		Total	100,00 +	3 473,50
		Beneficiu de deviz	3,00 %	104,20
		TVA	20,00 %	715,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 293,24 1 546,52

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia imobilelor
12;13;14 si 15, cu si edificarea
unui etaj suplimentar si
extindere pe orizontala, in
vederea amplasarii spatiilor
comerciale si administrative in
municipiul Chisinau, str. Do**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-12-5
Горячее водоснабжение Т3.Блок 12

Valoarea de deviz 4 293,24 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-12-5:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,34	41,00	874,94
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,38	41,00	671,58
		Total manopera				1 546,52

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,78	2,50	1,95
2.	2521216717050-20	Teava din material plastic pexalpex d=20	m	10,20	14,33	146,17
3.	2521216717050-16	Teava din material plastic pexalpex d=16	m	15,30	10,83	165,70
4.	2521216717050-26	Teava din material plastic pexsalpex d=26	m	14,28	40,54	578,91
5.	3220137315778	Decapant	kg	0,23	119,70	27,53
6.	332051735223-16	Termoizolatie conducte d=16	m	16,22	4,92	79,80
7.	332051735223-20	Termoizolatie conducte d=20	m	10,82	5,92	64,05
8.	332051735223-26	Termoizolatie conducte d=26	m	15,14	8,25	124,91
		Total materiale de construcții				1 189,02

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,88	118,06	103,89
		Total utilaje de construcții				103,89

Total	лей	2 839,43
Fondul sociala de stat	24,00 %	371,16
Transportarea materialelor	3,00 %	35,67
Total	100,00 +	3 246,26

Cheltuieli de regie	7,00 %	227,24
Total	100,00 +	3 473,50
Beneficiu de deviz	3,00 %	104,20
TVA	20,00 %	715,54

Total deviz: 4 293,24

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucția imobilelor 12;13;14 si 15, **Investitor**
cu si edificarea unui etaj suplimentar si
extindere pe orizontala, in vederea amplasarii
spatiilor comerciale si administrative in
municipiul Chisinau, str. Do

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Стройработы				
1	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Труба pexsplex d=26	m			59,22 14,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	41,00	14,35
	2521216717050-26	Teava din material plastic pexsalpex d=26	m	1,0200	40,54	41,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,05
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	119,70	0,68
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0233	118,06	2,78
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Трубы pexsalpex d=20	m			31,51 13,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,00	13,53
	2521216717050 20	Teava din material plastic pexalpex d=20	m	1,0200	14,33	14,62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,05
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	119,70	0,72
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0219	118,06	2,60
3	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Трубы pexsalpex d=16	m			27,94 13,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,00	13,53
	2521216717050-	Teava din material plastic pexalpex d=16	m	1,0200	10,83	11,05

1	2	3	4	5	6	7
	16					
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,50	0,05
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	119,70	0,72
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0219	118,06	2,60
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,56 6,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,00	6,56
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,05 2,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,00	2,05
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=26	m			26,14 17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223-26	Termoizolatie conducte д=26	m	1,0300	8,25	8,92
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m			23,62 17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223-20	Termoizolatie conducte д=20	m	1,0300	5,92	6,41
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=16	m			22,54 17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,22
	332051735223-16	Termoizolatie conducte д=16	m	1,0300	4,92	5,32

APROBAT:

Intocmit
Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.